
HLINÍKOVÉ POUZDRO 
pro Raspberry Pi 5

HLAVNÍ FUNKCE

DALŠÍ INFORMACE

Toto hliníkové pouzdro s elegantním 
designem je velmi robustní a dokonale 
chrání počítač Raspberry Pi 5 před 
vnějšími vlivy. Má výřezy pro všechny 
přípojky, takže jsou přístupné. Kanálové 
frézování na horní straně slouží jako 
chladič směrem ven a uvnitř pouzdra se 
plochy opírají o procesor a paměť RAM, 
aby se maximalizovaly výsledky chlazení.

Číslo položky

EAN

Číslo celního sazebníku

Materiál

Barva

Kompatibilní s

Speciální funkce

RB-AlucaseP5-08

4250236826790

8473308000

Vysoce kvalitní hliníkový 
odlitek

Černá

Raspberry Pi 5

Frézované kanály, které tvoří 
chladič, výřezy pro všechna 
připojení, vnitřek pouzdra se 
opírá o procesor a paměť RAM 
počítače Raspberry Pi pro lepší 
chlazení

Rozsah dodávky

Rozměry

Hmotnost

RB-AlucaseP5-08, 
šrouby, termotransferová fólie

91 x 65 x 34 mm

205 g

www.joy-it.net
SIMAC Electronics GmbH

Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn

Vydáno: 2023.11.17

OZNÁMKA: Naše pouzdra se dodávají bez potisku loga. Pokud si však přejete potisk na míru, rádi vám pomůžeme. Obraťte se přímo na nás, abychom s vámi 
prodiskutovali vaše osobní požadavky a vytvořili design na míru.


